EDITAL 02/2019 – RESULTADO

O Centro Universitário Luterano de Palmas- CEULP, por meio da Comissão de

Processos Seletivos de Residências em Saúde – COPPSERS, instituída pela PORTARIA
Nº 618/2018, no uso das atribuições e em conformidade com a Resolução/CNRMS n° 02,
de 13 de abril de 2012, que dispõe sobre Diretrizes Gerais para os Programas de
Residência Multiprofissional e em Área Profissional de Saúde e Resolução/CNRM n° 02,
de 07 de julho de 2005, que dispõe sobre a estrutura, organização e funcionamento da
Comissão Nacional de Residência Médica, estabelecendo os requisitos mínimos dos
Programas; torna público o RESULTADO do processo seletivo para preceptores do
Programa de Residência Uniprofissional em  Clínica Integrada Adulto. Ressalta-se que as
cargas horárias serão definidas conforme o cronograma das atividades nos cenários de
prática.

CPF Vaga Ordem de classificação Resultado

987.704.200-25 Preceptor 1º Aprovado

051.599.029-96 Preceptor 2º Não aprovado

034.503.166-05 Preceptor  3º Não aprovado

007.965.559-90 Preceptor 4º Não aprovado

Micheline Pimentel Ribeiro Cavalcante

Presidente da Comissão